COMU!I

UFFICIO
Uso e Ass

NE DI FAGNANO CASTELLO
-PROVINCIA DI COSENZA-

TECNICO COMUNALE-SERVIZIO N.3
etto del territorio-Tecnico Manutentivo

DETE

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA
SOSTITUZIONE POMPETTA PER IL
CIG:ZC71BB753F

IL

Premesso che la diﬁa Lao Pools con sedI

RMINAZIONE. 155 DEL 24.10.2016

DITTA LAO POOLS E IMPEGNO DI SPESA PER I LAVORI DI
CLORO PRESSO IMPIANTO DI DEPURAZIONE IN LOC. CAFARO.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

e in Scalea da anni espleta il servizio di gestione degli impianti di

depurazione in localitd Grillo e Cafaro del Comune di Fagnano Castello;

Vista la comunicazione trasmessa dalla suddetta ditta in data 20.10.2016, e acquisita al prot. n. 4321 del
21.10.2016,con la quale la stessa segnalﬁva la necessita di provvedere urgentemente alla sostituzione della
pompetta per il cloro presso I’impianto di depurazione in loc. Cafaro;

Considerato che i sopracitati lavori rivestono carattere di indifferibilita ed urgenza;

Ravvisata, pertanto, la necessita do provvedere in merito; .

Ritenuto, di dover impegnare la spesa necessaria quantificata in € 700,00 + Iva 10%, compresa I’ installazione,
come da preventivo trasmesso dalla ditta medesima;

Riscontrata la regolarita tecnica e la congruita dei prezzi praticati;

Visto I’art. 107 del D.Igs n. 267/2000;
Visto I’art. 185 del D.Igs n. 267/2000;

La narrativa che precede forma parte int
Di affidare alla ditta Lao Pools con sede
depuratore in localita Cafaro;
Di autorizzare I’ufficio di ragioneria ad
Iva al 10% in favore della ditta Lao P
DURC in corso di validita;

Di imputare la spesa complessiva di € 7
Di trasmettere il presente provvediment

DETERMINA

egrante e sostanziale del presente atto:
in Scalea i lavori per la sostituzione della pompetta per il cloro presso il

emettere il relativo mandato di pagamento di € 770,00 comprensivo di
ools a lavori ultimati ed a presentazione di fattura di pari importo e di

70,00 Iva 10% inclusa sul Cap. 1718/1 de!l bilancio corrente esercizio;
0 al servizio finanziario per quanto di competenza;

11 Responsabile del Servizio Tecnico

- Ing. Cati ena-
@ﬂﬂ—: s




